МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

10.07.2017                                                                                 № 1151

Мурманск

О внесении изменений в состав конфликтной комиссии

Мурманской области

В целях оптимизации работы конфликтной комиссии Мурманской

области, во изменение приказа Министерства образования и науки

Мурманской области от 27.12.2016 № 2405 «О конфликтной комиссии

Мурманской области в 2016/2017 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

внести в состав конфликтной комиссии Мурманской области,

утвержденный приказом Министерства образования и науки Мурманской

области от 27.12.2016 № 2405 «О конфликтной комиссии Мурманской области

в 2016/2017 учебном году», следующие изменения:

 исключить из состава конфликтной комиссии Удовиченко Светлану

Алексеевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБОУ

СОШ № 10 ЗАТО г. Североморск.

И.о. министра                                          И.А. Ковшира